[image: image1.jpg]

	Prefeitura Municipal de Caratinga

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 18.334.268/0001-25
Gabinete do Prefeito

TERMO DE DECISÃO
Caratinga, 02 de janeiro de 2018.
Ref.: Processo Administrativo N. 186/2017 – Pregão Presencial para registro 095/2017 – Contratação de empresa especializada, para o fornecimento de pontos eletrônicos, bem como o fornecimento do software, licenças e os insumos necessários para sua implantação.
O Prefeito do Município de Caratinga, Estado de Minas Gerais, Welington Moreira de Oliveira, no pleno uso de suas atribuições,
CONSIDERANDO;
O previsto no art. 7°, § 5° e no caput do artigo 49 da Lei Federal 8.666/93;
CONSIDERANDO;
A Informação da Secretária de Administração e Desenvolvimento Econômico na qual a mesma afirma que houve restrição indevida da competitividade;

RESOLVE;

Anular o presente processo,
Publique-se,
Cumpra-se e arquiva-se o processo
Welington Moreira de Oliveira
Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]